וסבירה ואין מקום להתערבות בה.

בשולי החלטתי, לאור עמדת ב"כ המשיבים ולאחר עיון במועדים הרלוונטיים בחומר החסוי כאמור, אמליץ כי המבקש
ישוב ויגיש בקשה לחופשות בחודש ספטמבר 22 ובקשתו זו תיבחן, בין היתר, לאור המידע שייאסף, אם ייאסף, עד אז.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ז אייר תשפ"ב, 17 מאי 2022, בהעדר הצדדים.